СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДМИТРОВ
ДМИТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
25.04.2012                                         г.Дмитров                                           №191/38
О внесении изменения и дополнения в приложение №1 к Решению Совета депутатов городского поселения Дмитров Дмитровского муниципального района Московской области от 22.10.2010 № 76/15 «Об установлении значений коэффициентов, применяемых для определения арендной платы при аренде земельных участков, находящихся в муниципальной собственности городского поселения Дмитров Дмитровского муниципального района Московской области»

Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 25.10.2001 N 137-ФЗ "О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации", от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом Московской области от 17.02.2012 N 11/2012-ОЗ "О внесении изменений в Закон Московской области "О регулировании земельных отношений в Московской области", Совет депутатов городского поселения Дмитров Дмитровского муниципального района Московской области решил:

1. Внести в решение Совета депутатов городского поселения Дмитров Дмитровского муниципального района Московской области от 22.10.2010 № 76/15 «Об установлении значений коэффициентов, применяемых для определения арендной платы при аренде земельных участков, находящихся в муниципальной собственности городского поселения Дмитров Дмитровского муниципального района Московской области» в (редакции от 23.11.2011 № 162/31) следующие изменения и дополнения:

1.1.  Дополнить пунктом 2 следующего содержания:

«2. Установить значение корректирующего коэффициента (Пкд) равное 1, применяемого к коэффициенту, установленному для вида разрешенного использования земельного участка - на период строительства (реконструкции), кроме жилищного строительства, но не более чем на три года с даты подписания договора аренды земельного участка. В случае если стороны установили, что условия заключенного ими договора применяются к отношениям, возникшим до заключения договора, - с даты возникновения  арендных отношений.».

1.2. Пункты 2 и 3 считать пунктами 3 и 4, изменив соответственно номера подпунктов.
2. Решение вступает в силу с момента опубликования в средствах массовой информации газете "Дмитровский вестник".
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Первого заместителя Главы    администрации    Дмитровского    муниципального    района    Московской    области        Е.Б. Трошенкову.

Председатель Совета депутатов

городского поселения Дмитров

Дмитровского муниципального района

Московской области                                                                                         И.В. Таранец

Глава  городского поселения Дмитров

Дмитровского муниципального района

Московской области

В.А. Логачев
25 апреля 2012г.